

City of Havelock
Havelock Pump Station Repairs
Addendum 2
August 6, 2018

Questions Received

1. Can you confirm the project will be awarded as a whole and that the breakout number are for information only? Our price to do only a select few would indeed be higher than doing all of them.

Answer: One project

2. Please advise on the requirements for this project. I do not see insurance and bonding information. And are there drawings available through you or the engineer?

Answer: No Bid, Performance, or Payment Bond is required for this procurement. The drawing associated with this project are included in the bid document.

High School Pump Station Repairs
Scope of Work

Add the following after Paragraph 5.C:

“D. The bypass system will require one duty and one standby pump capable of delivering 275 gpm at a total dynamic head of 70 feet.”